

# HAMILTON INTERNATIONAL IVS

Mørkhøjvej 233  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/09/2019**

---

**Mette Laudal Færch**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HAMILTON INTERNATIONAL IVS Mørkhøjvej 233 2860 Søborg  e-mailadresse: ml@hamilton-int.com  CVR-nr: 31862884 Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Vurderingen af årets resultat**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -3.580. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forryker vurderingen af de opnåede resultat i regnskabsåret eller selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>17.919</b>	<b>-45.317</b>
Personaleomkostninger .....			-47.305
Lønninger .....		-1.149	0
Pensioner .....		0	0
Andre omkostninger til social sikring .....		0	0
Andre personaleomkostninger .....		0	-47.305
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.770</b>	<b>-92.622</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-12.221	-35.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-938	-1.298
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.611</b>	<b>-58.920</b>
Skat af årets resultat .....		-31	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.580</b>	<b>-58.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.580	-58.920
<b>I alt .....</b>		<b>3.580</b>	<b>-58.920</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		51.102	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.102</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.102</b>	<b>1</b>
Andre tilgodehavender .....		560	5.809
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>560</b>	<b>5.809</b>
Likvide beholdninger .....		3.375	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.935</b>	<b>5.809</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>55.037</b>	<b>5.810</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		4.671	-62.233
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.672</b>	<b>-62.232</b>
Gæld til banker .....		0	992
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	16.500
Skyldig selskabsskat .....		0	1.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.327	49.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		21.038	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.365</b>	<b>68.042</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.365</b>	<b>68.042</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>55.037</b>	<b>5.810</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0